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Liikenne ja ilmasto -seminaari pohtii liikenteen pä ästöjä 22.9. Jyväskylässä 

 

Vuosittain syyskuussa vietettävä Liikkujan viikko huipentuu tänä vuonna järjestettävään Liikenne ja ilmasto -
seminaariin. Seminaari järjestetään Jyväskylän Nikolainsalissa (os. Asemakatu 6) tiistaina 22.9. klo 13–16. 
Päivä on samalla valtakunnallinen Autoton päivä. Tilaisuuden punaisena lankana on etsiä keinoja ja 
mahdollisuuksia vähäpäästöisen liikkumisen edistämiseksi ja mahdollistamiseksi. Luvassa on alan 
asiantuntijoiden alustuksia, keskustelua ja konkreettisia esimerkkejä päästöjen hillitsemiskeinoista. 
Tilaisuuden alussa apulaiskaupunginjohtaja Timo Koivisto julkistaa Jyväskylän kaupungin 
tunnustuspalkinnon saajan. Palkinto jaetaankestävän liikkumisen edistämisestä kaupungissa. 

Tilaisuuteen on kutsuttu alueen päättäjiä, virkamiehiä, asiantuntijoita ja opiskelijoita. Tilaisuus on maksuton 
ja avoin kaikille, kahvitarjoilu ennakkoon ilmoittautuneille. Ilmoittautua voi 18.9. saakka osoitteeseen 
kati.kankainen@jkl.fi tai p. 0400 361 365. Seminaarin järjestää Japa ry, Jyväskylän kaupunki ja Liikenne- ja 
viestintäministeriö. 

Ennen Liikenne ja ilmasto -seminaaria klo 11–13 järjestetään Autottoman päivän katutapahtuma 
Nikolainkulman edustalla. Tarjolla on tietoa ja toimintaa liikkumisen ympäristö- ja terveysvaikutuksista sekä 
liikenneturvallisuudesta. Tapahtumassa voi esimerkiksi turvamerkitä polkupyöränsä maksutta tai mitata 
omien keuhkojensa toimintakyvyn PEF-mittarilla. Katutapahtumassa ovat mukana muun muassa 
Liikenneturva, poliisi, Keski-Suomen Allergia- ja Astmayhdistys ry ja Japa ry. 

 

Liikenne ja ilmasto -seminaari 22.9. 

Aika: Valtakunnallinen Autoton päivä, tiistai 22.9. klo 13–16 
Paikka: Nikolainsali, Asemakatu 6, Jyväskylä 

Ohjelma  

13.00 Tilaisuuden avaus 
Apulaiskaupunginjohtaja Timo Koivisto, Jyväskylän kaupunki 

13.15 Miksi liikenteen päästöjä pitää hillitä? 
Projektipäällikkö Hannu Koponen, Keski-Suomen liitto/Baltic Climate: Ilmastonäkökulma päästöjen hillintään  
Ylilääkäri Kari Venho, Keski-Suomen sairaanhoitopiiri: Ympäristöterveysnäkökulma päästöjen hillintään 

13.45 Miten vähäpäästöiseen liikkumiseen voidaan kannustaa? 
Ylitarkastaja Saara Jääskeläinen, Liikenne- ja viestintäministeriö 

14.15 Kahvitauko 

14.35 Miten liikenteen päästöjä jo hillitään? 
Asemakaava-arkkitehti Anne Sandelin, Jyväskylän kaupunki: Kevyen ja joukkoliikenteen edistäminen 
kaavoituksen keinoin  
Projektipäällikkö Eeli Mykkänen, Jyväskylä Innovation Oy: Biokaasun mahdollisuudet päästöjen 
hillitsemisessä  
Jari Nurmela, Keski-Suomen Tavaralähetit Oy ja Anssi Honkanen, Bikeplanet Oy: Henkilöstö liikkeelle 
työsuhdepyörillä 

15.30 Mitä vielä pitää tehdä? – keskustelu 

16.00 Seminaari päättyy 

 

 

Lisätiedot ja ilmoittautumiset (18.9. mennessä):  
JAPA ry:n koordinaattori Kati Kankainen p. 0400 361 365, etunimi.sukunimi@jkl.fi 

Kutsu ja tilaisuuden ohjelma (pdf): http://www.japary.fi/pdf/kutsu_liikennejailmasto.pdf 


